1

第 452 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和元年８月 28日（水） ８時 58 分～９時 20分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者  構成員７名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，牛木理事，川端理事，

成田理事
       監事２名：
        田代監事，逸見監事
       その他出席者１名：

        冨田副学長

４ 議事概要の確認

第 450 回（令和元年８月７日），第 451 回（令和元年８月 21日）の議事概要が確

認された。

５ 報告事項

（１）令和元年度卓越大学院プログラムの選定結果について

高橋理事から，令和元年度卓越大学院プログラムの選定結果について，資料１に

基づき報告があった。

（２）令和元年度地域イノベーション・エコシステム形成プログラムの選定結果につ

いて

川端理事から，令和元年度地域イノベーション・エコシステム形成プログラムの

選定結果について，資料２に基づき報告があった。

（３）令和元年人事院勧告について

成田理事から，令和元年人事院勧告について，資料３に基づき報告があった。